
 

Uchwała Nr XXXVI/285/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Statutu Gminy Sieroszewice 

zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/27/2003 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 marca 2003 

roku z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 87, poz. 1651) uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Paweł Siwak - Przewodniczący Komisji, 

2) Bernadeta Biała - Członek Komisji, 

3) Jerzy Kowalski - Członek Komisji, 

4) Teresa Lemiesz  - Członek Komisji, 

5) Anatol Piaskowski - Członek Komisji, 

 

§2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1) analiza obowiązującego Statutu Gminy pod kątem zgodności z obowiązującym 

prawem, 

2) opracowanie projektu nowego Statutu Gminy Sieroszewice. 

 

§3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy 

uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVI/285/2018 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie 
uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania 
oraz składu osobowego. W związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia  
11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest 
konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Sieroszewice do obecnie 
obowiązujących przepisów prawa regulujących ustrój oraz zasad funkcjonowania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w powyższej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

  

   

  

 


